
9.Greiner Sparkassen Jedermannslauf 2015
Knirpselauf,Kinderlauf,Schülerlauf,Hauptlauf
Samstag,30.Mai 2015**Hauptschule Grein
Veranstalter:TV Grein-Leichtathletik

OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung+Bez.Meisterschaften Perg                                                

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2010/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:20.71  gewertet: 7/10

1 5 WEIDENAUER Violett 2010 Nöchling 52.15 0.00
2 288 VIEHBÖCK Anna 2010 LG A/U Pregarten 55.85 3.70
3 319 PILSL Florentina 2010 Grein 58.13 5.98
4 10 PILS Jana 2010 Grein 59.08 6.93
5 234 KURZBAUER Nora 2010 Grein 1:00.95 8.80
6 1 RINNERBAUER Lena 2010 Grein 1:04.40 12.25
7 271 HABERSACK Lena 2011 Waldheim 1:05.24 13.09

Bez.Meister Perg Knirpse weibl. gewertet: 4/7

1 319 PILSL Florentina 2010 Grein 58.13 0.00
2 10 PILS Jana 2010 Grein 59.08 0.95
3 234 KURZBAUER Nora 2010 Grein 1:00.95 2.82
4 1 RINNERBAUER Lena 2010 Grein 1:04.40 6.27

Knirpse männlich*2010/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:19.07  gewertet: 12/15

1 316 STOCKINGER Raphael 2011 St.Florian 56.64 0.00
2 321 MÜHLEHNER Felix 2010 Bad Kreuzen 59.92 3.28
3 8 HäUSLER Simon 2010 Mitterkirchen 1:01.97 5.33
4 293 GRELL Romeo 2010 Grein 1:03.47 6.83
5 270 ROSSMANN Manuel 2011 Waldheim 1:15.37 18.73
6 291 REITER Georg-Benja. 2012 Team alte Bücherwelt 1:24.98 28.34
7 9 HäUSLER Markus 2012 Mitterkirchen 1:26.12 29.48
8 294 REUTNER Philipp 2012 Euratsfeld 1:27.42 30.78
9 6 WEIDENAUER Brandon-Lee 2011 Nöchling 1:28.61 31.97

10 323 WAMPRECHTSHAMM. Theodor 2012 Wien 1:47.36 50.72
11 12 WEGERER Felix 2013 Arbing 2:07.05 1:10.41
12 322 GRILLENBERGER Benjamin 2012 Bad Kreuzen 2:27.60 1:30.96

Bez.Meister Perg Knirpse männl  gewertet: 7/10

1 321 MÜHLEHNER Felix 2010 Bad Kreuzen 59.92 0.00
2 8 HäUSLER Simon 2010 Mitterkirchen 1:01.97 2.05
3 293 GRELL Romeo 2010 Grein 1:03.47 3.55
4 291 REITER Georg-Benja. 2012 Team alte Bücherwelt 1:24.98 25.06
5 9 HäUSLER Markus 2012 Mitterkirchen 1:26.12 26.20
6 12 WEGERER Felix 2013 Arbing 2:07.05 1:07.13
7 322 GRILLENBERGER Benjamin 2012 Bad Kreuzen 2:27.60 1:27.68



Kinder U8 weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.600  km/h:13.83  gewertet: 9/9

1 18 BATIK Hannah 2008 Laufclub Neufurth 2:36.21 0.00
2 292 REUTNER Marlene 2008 LCU Raiffeisen Eurat 2:41.56 5.35
3 306 GRANSER Anne 2009 LCU Raiffeisen Eurat 2:54.00 17.79
4 279 SCHERB Emma 2008 UTV Summerau 2:59.62 23.41
5 24 MADER Stefanie 2008 Laufclub Neufurth 3:00.28 24.07
6 13 REITER Isabella 2008 team alte bücherwelt 3:04.40 28.19
7 317 KAPELLER Carmen 2008 ASKÖ Ried/Riedmark 3:05.50 29.29
8 311 FREINSCHLAG Marie 2009 Grein 3:54.74 1:18.53
9 268 ROSSMANN Sarah 2009 Waldheim 4:00.10 1:23.89

Bez.Meister Perg Kinder U8 w.  gewertet: 3/3

1 13 REITER Isabella 2008 team alte bücherwelt 3:04.40 0.00
2 317 KAPELLER Carmen 2008 ASKÖ Ried/Riedmark 3:05.50 1.10
3 311 FREINSCHLAG Marie 2009 Grein 3:54.74 50.34

Kinder U8 männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.600  km/h:12.89  gewertet: 5/6

1 19 WAMPRECHTSHAMME Dominik 2008 Wien 2:47.53 0.00
2 235 KERNSTOCK Roman 2008 ASKÖ Ried/Riedmark 2:57.82 10.29
3 269 HABERSACK Jan 2008 Waldheim 3:08.80 21.27
4 25 KäFERBöCK Paul 2008 Grein 3:43.58 56.05
5 295 NÖSTERER Philipp 2009 Kindergarten Grein 4:01.86 1:14.33

Bez.Meister Perg Kinder U8 mÄ.  gewertet: 3/3

1 235 KERNSTOCK Roman 2008 ASKÖ Ried/Riedmark 2:57.82 0.00
2 25 KäFERBöCK Paul 2008 Grein 3:43.58 45.76
3 295 NÖSTERER Philipp 2009 Kindergarten Grein 4:01.86 1:04.04

Kinder U10 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.600  km/h:14.53  gewertet: 14/14

1 302 SCHMICKL Andrea 2006 LC Neufurth 2:28.63 0.00
2 23 PRINZ Anika 2007 ULC Ardagger 2:32.14 3.51
3 15 EGGER Selina 2007 Grein 2:35.45 6.82
4 280 SCHERB Katharina 2006 UTV Summerau 2:46.38 17.75
5 232 BUCHBERGER Verena 2007 Baumgartenberg 2:48.92 20.29
6 309 BUCHRIGLER Claudia 2006 LCU Raiffeisen Eurat 2:50.68 22.05
7 329 SACKEY Marlin 2007 VS Bad Kreuzen 2:55.42 26.79
8 240 SALIGA Christine 2006 ASKÖ Ried/Riedmark 2:58.54 29.91
9 26 WINDHAGER Elke 2007 St.Georgen/Walde 3:00.82 32.19

10 308 ZEILINGER Kathrin 2007 LCU Raiffeisen Eurat 3:06.91 38.28
11 236 RUSPEKHOFER Anja 2007 ASKÖ Ried/Riedmark 3:13.26 44.63
12 320 STAUDINGER Marleen 2006 ASKÖ Ried/Riedmark 3:16.00 47.37
13 238 OPPENAUER Leonie 2007 ASKÖ Ried/Riedmark 3:18.44 49.81
14 237 KIHAS Amelie 2007 ASKÖ Ried/Riedmark 3:24.86 56.23

Bez.Meister Perg Kinder U10 w.  gewertet: 9/9

1 15 EGGER Selina 2007 Grein 2:35.45 0.00
2 232 BUCHBERGER Verena 2007 Baumgartenberg 2:48.92 13.47
3 329 SACKEY Marlin 2007 VS Bad Kreuzen 2:55.42 19.97
4 240 SALIGA Christine 2006 ASKÖ Ried/Riedmark 2:58.54 23.09
5 26 WINDHAGER Elke 2007 St.Georgen/Walde 3:00.82 25.37



6 236 RUSPEKHOFER Anja 2007 ASKÖ Ried/Riedmark 3:13.26 37.81
7 320 STAUDINGER Marleen 2006 ASKÖ Ried/Riedmark 3:16.00 40.55
8 238 OPPENAUER Leonie 2007 ASKÖ Ried/Riedmark 3:18.44 42.99
9 237 KIHAS Amelie 2007 ASKÖ Ried/Riedmark 3:24.86 49.41

Kinder U10 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.600  km/h:14.81  gewertet: 11/14

1 20 HöFER Paul 2006 Sportunion Bad Zell 2:25.85 0.00
2 315 BRANDSTÄTTER Paul 2006 VS Grein 2:28.09 2.24
3 14 FENSTER Ronan 2006 Dimbach 2:31.55 5.70
4 314 GRUBER Felix 2007 VS Grein 2:37.33 11.48
5 312 GEISTER Konstantin 2007 LCA Umdasch 2:37.55 11.70
6 233 GRILLENBERGER Jaden Christ 2006 Bad Kreuzen 2:38.36 12.51
7 21 SLAWICZEK Alexander 2006 Münzbach 2:42.81 16.96
8 239 AUER Martin 2007 ASKÖ Ried/Riedmark 2:47.31 21.46
9 254 MÜHLEHNER Simon 2007 VS Bad Kreuzen 2:48.15 22.30

10 296 PALMETZHOFER Andreas 2007 Klam 3:15.48 49.63
11 253 MOSER Peter 2007 VS Bad Kreuzen 3:17.34 51.49

Bez.Meister Perg Kinder U10 m.  gewertet: 9/11

1 315 BRANDSTÄTTER Paul 2006 VS Grein 2:28.09 0.00
2 14 FENSTER Ronan 2006 Dimbach 2:31.55 3.46
3 314 GRUBER Felix 2007 VS Grein 2:37.33 9.24
4 233 GRILLENBERGER Jaden Christ 2006 Bad Kreuzen 2:38.36 10.27
5 21 SLAWICZEK Alexander 2006 Münzbach 2:42.81 14.72
6 239 AUER Martin 2007 ASKÖ Ried/Riedmark 2:47.31 19.22
7 254 MÜHLEHNER Simon 2007 VS Bad Kreuzen 2:48.15 20.06
8 296 PALMETZHOFER Andreas 2007 Klam 3:15.48 47.39
9 253 MOSER Peter 2007 VS Bad Kreuzen 3:17.34 49.25

Schüler U12 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.200  km/h:14.38  gewertet: 19/20

1 42 HAAS Ronja 2005 LG-AU Pregarten 5:00.37 0.00
2 325 WURZER Livia 2005 LCA Umdasch Amstett. 5:02.02 1.65
3 300 WALTERER Melanie 2005 Klam 5:38.81 38.44
4 27 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 5:40.71 40.34
5 29 GRUBER Astrid 2005 Rechberg 5:41.16 40.79
6 40 EINFALT Marie Sophie 2005 LG-AU Pregarten 5:56.77 56.40
7 28 HAIDER Marion 2004 Grein 5:57.43 57.06
8 41 VIEHBöCK Lena 2005 LG-AU Pregarten 6:00.10 59.73
9 307 GRANSER Miriam 2005 LCU Raiffeisen Eurat 6:00.49 1:00.12

10 298 KÜHBERGER Marlene 2005 Klam 6:03.84 1:03.47
11 241 KERNSTOCK Lena 2005 ASKÖ Ried/Riedmark 6:13.21 1:12.84
12 31 ACHLEITNER Viktoria 2004 NMS Saxen 6:19.86 1:19.49
13 38 NEUDORFHOFER Juliane 2004 Prüschenkweg  8 6:25.29 1:24.92
14 243 PUCHNER Janine 2004 ASKÖ Ried/Riedmark 6:31.05 1:30.68
15 297 ACHLEITNER Sophie 2005 Klam 6:38.90 1:38.53
16 278 BRANDSTETTER Sarah 2004 TV Grein 6:45.61 1:45.24
17 33 EXENBERGER Katharina 2004 NMS Saxen 8:03.94 3:03.57
18 34 MüHLBACHLER Melanie 2004 NMS Saxen 8:04.25 3:03.88
19 313 PLATTNER Judith 2005 Amstetten 10:09.82 5:09.45



Bez.Meister Perg Sch.U12 weibl  gewertet: 13/14

1 300 WALTERER Melanie 2005 Klam 5:38.81 0.00
2 27 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 5:40.71 1.90
3 29 GRUBER Astrid 2005 Rechberg 5:41.16 2.35
4 28 HAIDER Marion 2004 Grein 5:57.43 18.62
5 298 KÜHBERGER Marlene 2005 Klam 6:03.84 25.03
6 241 KERNSTOCK Lena 2005 ASKÖ Ried/Riedmark 6:13.21 34.40
7 31 ACHLEITNER Viktoria 2004 NMS Saxen 6:19.86 41.05
8 38 NEUDORFHOFER Juliane 2004 Prüschenkweg  8 6:25.29 46.48
9 243 PUCHNER Janine 2004 ASKÖ Ried/Riedmark 6:31.05 52.24

10 297 ACHLEITNER Sophie 2005 Klam 6:38.90 1:00.09
11 278 BRANDSTETTER Sarah 2004 TV Grein 6:45.61 1:06.80
12 33 EXENBERGER Katharina 2004 NMS Saxen 8:03.94 2:25.13
13 34 MüHLBACHLER Melanie 2004 NMS Saxen 8:04.25 2:25.44

Sch�ler U12 m�nnlich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.200  km/h:15.14  gewertet: 13/13

1 30 LENGAUER Samuel 2004 Tripower WimbergerHa 4:45.27 0.00
2 35 SCHERB Niklas 2005 Tripower WimbergerHa 4:51.56 6.29
3 36 WAMPRECHTSHAMME Benedikt 2005 Wien 4:57.07 11.80
4 39 LENZ Manuel 2004 St.Georgen/Walde 4:58.64 13.37
5 43 WINDHAGER Jürgen 2004 St.Georgen/Walde 5:08.81 23.54
6 242 RUSPEKHOFER Simon 2004 ASKÖ Ried/Riedmark 5:15.98 30.71
7 32 SCHüTZENHOFER Stefan 2004 NMS Saxen 5:16.58 31.31
8 247 SCHMID Jakob 2004 ASKÖ Ried/Riedmark 5:53.68 1:08.41
9 277 GRILLENBERGER Noah 2004 Bad Kreuzen 5:58.26 1:12.99

10 246 WINKLER Simon 2004 ASKÖ Ried/Riedmark 6:01.58 1:16.31
11 245 AUER Stefan 2005 ASKÖ Ried/Riedmark 6:11.62 1:26.35
11 244 STANGER Marius 2005 ASKÖ Ried/Riedmark 6:11.62 1:26.35
13 37 KERN Leopold 2004 Sportunion Bad Zell 6:19.27 1:34.00

Bez.Meister Perg Sch.U12 m„nnl  gewertet: 9/9

1 39 LENZ Manuel 2004 St.Georgen/Walde 4:58.64 0.00
2 43 WINDHAGER Jürgen 2004 St.Georgen/Walde 5:08.81 10.17
3 242 RUSPEKHOFER Simon 2004 ASKÖ Ried/Riedmark 5:15.98 17.34
4 32 SCHüTZENHOFER Stefan 2004 NMS Saxen 5:16.58 17.94
5 247 SCHMID Jakob 2004 ASKÖ Ried/Riedmark 5:53.68 55.04
6 277 GRILLENBERGER Noah 2004 Bad Kreuzen 5:58.26 59.62
7 246 WINKLER Simon 2004 ASKÖ Ried/Riedmark 6:01.58 1:02.94
8 244 STANGER Marius 2005 ASKÖ Ried/Riedmark 6:11.62 1:12.98
8 245 AUER Stefan 2005 ASKÖ Ried/Riedmark 6:11.62 1:12.98

Sch�ler U14 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.68  gewertet: 13/18

1 47 PöTSCHER Teresa 2002 Tripower WimbergerHa 7:53.61 0.00
2 45 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 8:19.76 26.15
3 65 KREINDL Jana 2002 sportteam-st.georgen 8:37.17 43.56
4 64 TAGWERKER Eva 2003 Sport - Mittelschule 8:56.33 1:02.72
5 52 SCHWEIGHOFER Maria 2003 NMS Saxen 9:06.61 1:13.00
6 49 WEBERBERGER Viktoria 2003 NMS Saxen 9:09.38 1:15.77
7 57 GRUBER Susanne 2003 NMS Saxen 9:38.23 1:44.62
8 51 REICHHARDT Julia 2003 NMS Saxen 9:44.15 1:50.54
9 56 FREI Klara 2003 NMS Saxen 9:56.43 2:02.82

10 55 DRAXLER Laura 2003 NMS Saxen 9:56.66 2:03.05



11 266 WEGERER Melanie 2003 NMS Hit Grein 10:30.96 2:37.35
12 53 SLAWICZEK Sandra 2003 NMS Saxen 10:32.60 2:38.99
13 265 LUMESBERGER Elisabeth 2002 NMS Hit Grein 11:00.04 3:06.43

Bez.Meister Perg Sch.U14 weibl  gewertet: 12/16

1 45 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 8:19.76 0.00
2 65 KREINDL Jana 2002 sportteam-st.georgen 8:37.17 17.41
3 64 TAGWERKER Eva 2003 Sport - Mittelschule 8:56.33 36.57
4 52 SCHWEIGHOFER Maria 2003 NMS Saxen 9:06.61 46.85
5 49 WEBERBERGER Viktoria 2003 NMS Saxen 9:09.38 49.62
6 57 GRUBER Susanne 2003 NMS Saxen 9:38.23 1:18.47
7 51 REICHHARDT Julia 2003 NMS Saxen 9:44.15 1:24.39
8 56 FREI Klara 2003 NMS Saxen 9:56.43 1:36.67
9 55 DRAXLER Laura 2003 NMS Saxen 9:56.66 1:36.90

10 266 WEGERER Melanie 2003 NMS Hit Grein 10:30.96 2:11.20
11 53 SLAWICZEK Sandra 2003 NMS Saxen 10:32.60 2:12.84
12 265 LUMESBERGER Elisabeth 2002 NMS Hit Grein 11:00.04 2:40.28

Schüler U14 männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.37  gewertet:8/8

1 44 KAMLEITNER Tobias 2003 Tv-Grein 7:30.96 0.00
2 48 SACKEY Julian 2003 NMS Saxen 8:00.78 29.82
3 58 KRANZER Daniel 2003 NMS Saxen 8:05.77 34.81
4 305 GRANSER Simon 2003 LCU Raiffeisen Eurat 8:25.72 54.76
5 304 KÜHBERGER Stefan 2003 NMS Hit Grein 9:28.67 1:57.71
6 50 BERGER Phillip 2003 NMS Saxen 10:00.70 2:29.74
7 60 HUBER Clemens 2002 NMS Saxen 10:02.58 2:31.62
8 59 STEINDL Florian 2003 NMS Saxen 10:03.13 2:32.17

Bez.Meister Perg Sch.U14 männl  gewertet: 7/7

1 44 KAMLEITNER Tobias 2003 Tv-Grein 7:30.96 0.00
2 48 SACKEY Julian 2003 NMS Saxen 8:00.78 29.82
3 58 KRANZER Daniel 2003 NMS Saxen 8:05.77 34.81
4 304 KÜHBERGER Stefan 2003 NMS Hit Grein 9:28.67 1:57.71
5 50 BERGER Phillip 2003 NMS Saxen 10:00.70 2:29.74
6 60 HUBER Clemens 2002 NMS Saxen 10:02.58 2:31.62
7 59 STEINDL Florian 2003 NMS Saxen 10:03.13 2:32.17

Jugend U16 weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.75  gewertet: 19/20

1 145 HUBER Carina 2004 1. Perger SV 21:48.68 0.00
2 134 PILGERSTORFER Lea 2002 Tripower Wimbergerha 23:28.59 1:39.91
3 115 PöTSCHER Teresa 2002 Tripower WimbergerHa 23:32.43 1:43.75
4 142 RESNITSCHEK Carina 2001 LCU Raiffeisen Eurat 23:51.33 2:02.65
5 73 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 25:50.98 4:02.30
6 127 SCHüTZENHOFER Karin 2001 NMS Saxen 27:07.16 5:18.48
7 155 SCHWABEGGER Marlene 2001 Sportunion Bad Zell 27:43.04 5:54.36
8 129 STEINKELLNER Lena 2000 NMS Saxen 28:37.62 6:48.94
9 128 HöRTENHUBER Viktoria 2000 NMS Saxen 28:57.57 7:08.89

10 114 KREINDL Julia 2000 Tripower WimbergerHa 29:05.64 7:16.96
11 126 HINTERLEITHNER Jasmin 2001 NMS Saxen 29:18.52 7:29.84
12 258 KASTENHOFER Christina 2001 NMS Hit Grein 29:27.67 7:38.99
13 74 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 29:33.10 7:44.42



14 217 WENIGWIESER Daniela 2000 Bad Kreuzen 29:55.19 8:06.51
15 351 HOFSTETTER Elisabeth 2001 NMS Hit Grein 30:49.67 9:00.99
16 261 GUTENBRUNNER Kathrin 2000 NMS Hit Grein 33:30.61 11:41.93
17 256 LETTNER Jasmin 2001 NMS Hit Grein 35:11.51 13:22.83
18 259 SCHINNERL Johanna 2001 NMS Hit Grein 36:22.44 14:33.76
19 260 NICHTERL Sandra 2000 NMS Hit Grein 37:21.88 15:33.20

Bez.Meister Perg Jug U16 weibl  gewertet: 14/15

1 145 HUBER Carina 2004 1. Perger SV 21:48.68 0.00
2 73 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 25:50.98 4:02.30
3 127 SCHüTZENHOFER Karin 2001 NMS Saxen 27:07.16 5:18.48
4 129 STEINKELLNER Lena 2000 NMS Saxen 28:37.62 6:48.94
5 128 HöRTENHUBER Viktoria 2000 NMS Saxen 28:57.57 7:08.89
6 126 HINTERLEITHNER Jasmin 2001 NMS Saxen 29:18.52 7:29.84
7 258 KASTENHOFER Christina 2001 NMS Hit Grein 29:27.67 7:38.99
8 74 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 29:33.10 7:44.42
9 217 WENIGWIESER Daniela 2000 Bad Kreuzen 29:55.19 8:06.51

10 351 HOFSTETTER Elisabeth 2001 NMS Hit Grein 30:49.67 9:00.99
11 261 GUTENBRUNNER Kathrin 2000 NMS Hit Grein 33:30.61 11:41.93
12 256 LETTNER Jasmin 2001 NMS Hit Grein 35:11.51 13:22.83
13 259 SCHINNERL Johanna 2001 NMS Hit Grein 36:22.44 14:33.76
14 260 NICHTERL Sandra 2000 NMS Hit Grein 37:21.88 15:33.20

Jugend U16 männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.39  gewertet: 15/16

1 125 KRANZER Alexander 2001 NMS Saxen 20:51.12 0.00
2 121 LENGAUER Samuel 2004 Tripower WimbergerHa 21:01.05 9.93
3 199 KASSBERGER Daniel 2000 LC Neufurth 22:01.77 1:10.65
4 70 KAMLEITNER Tobias 2003 TV-GREIN 22:12.96 1:21.84
5 146 WAMPRECHTSHAMMER Benedikt 2005 Wien 22:21.52 1:30.40
6 264 ROSINGER Florian 2001 NMS Hit Grein 22:48.40 1:57.28
7 130 SCHERB Niklas 2005 Tripower WimbergerHa 22:56.72 2:05.60
8 262 KAMLEITNER Johannes 2000 NMS Hit Grein 23:23.16 2:32.04
9 257 KASTENHOFER Laurenz 2003 NMS Hit Grein 24:41.45 3:50.33

10 225 HAMMERER Simon 2000 Eurogym 24:50.40 3:59.28
11 123 AIGNER Marcel 2001 NMS Saxen 25:22.18 4:31.06
12 112 BUCK Sebastian 2003 Grein 26:02.23 5:11.11
13 124 WILGING Daniel 2001 NMS Saxen 27:06.53 6:15.41
14 91 LEITNER Sascha 2001 Sarmingstein 28:41.35 7:50.23
15 375 GROßSTEINER Leon 2002 NMS Hit Grein 32:22.98 11:31.86

Bez.Meister Perg Jug.U16 männl  gewertet: 11/12

1 125 KRANZER Alexander 2001 NMS Saxen 20:51.12 0.00
2 70 KAMLEITNER Tobias 2003 TV-GREIN 22:12.96 1:21.84
3 264 ROSINGER Florian 2001 NMS Hit Grein 22:48.40 1:57.28
4 262 KAMLEITNER Johannes 2000 NMS Hit Grein 23:23.16 2:32.04
5 257 KASTENHOFER Laurenz 2003 NMS Hit Grein 24:41.45 3:50.33
6 225 HAMMERER Simon 2000 Eurogym 24:50.40 3:59.28
7 123 AIGNER Marcel 2001 NMS Saxen 25:22.18 4:31.06
8 112 BUCK Sebastian 2003 Grein 26:02.23 5:11.11
9 124 WILGING Daniel 2001 NMS Saxen 27:06.53 6:15.41

10 91 LEITNER Sascha 2001 Sarmingstein 28:41.35 7:50.23
11 375 GROßSTEINER Leon 2002 NMS Hit Grein 32:22.98 11:31.86



Jugend U18 weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.02  gewertet: 5/6

1 158 EGGER Melanie 1998 LC Neufurth 23:02.17 0.00
2 371 DUCA Alexandra 1998 Eurogym 24:09.37 1:07.20
3 154 SCHWABEGGER Carina 1998 Sportunion Bad Zell 25:07.01 2:04.84
4 283 MADOC Samira 1998 TaeKwon Do U.Naarn 26:58.84 3:56.67
5 284 PUNZ Natalie 1998 TaeKwon Do U.Naarn 29:19.31 6:17.14

Bez.Meister Perg Jug.U18 weibl  gewertet: 3/3

1 371 DUCA Alexandra 1998 Eurogym 24:09.37 0.00
2 283 MADOC Samira 1998 TaeKwon Do U.Naarn 26:58.84 2:49.47
3 284 PUNZ Natalie 1998 TaeKwon Do U.Naarn 29:19.31 5:09.94

Jugend U18 männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.27  gewertet: 3/5

1 160 SLAWICZEK Christian 1998 Münzbach 19:38.77 0.00
2 202 KASTENHOFER Elias 1999 20:48.63 1:09.86
3 192 BREZOVSKY Emil Karl 1998 Donaumandl Wallsee 21:01.67 1:22.90

Bez.Meister Perg Jug.U18 männl  gewertet: 2/2

1 160 SLAWICZEK Christian 1998 Münzbach 19:38.77 0.00
2 202 KASTENHOFER Elias 1999 20:48.63 1:09.86

Junioren U20 weiblich*96/97  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.63  gewertet: 2/3

1 365 HINTERREITER Sabine 1996 SU Bad Zell 25:48.20 0.00
2 334 GLACK Stefanie 1997 Union Neuhofen/Krems 30:23.39 4:35.19

Junioren U20 männlich*96/97  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.05  gewertet: 3/5

1 250 GROSSAUER Florian 1996 Schwertberg 18:41.65 0.00
2 249 SIEBENEICHER Maximilian 1996 LC Mank 20:49.83 2:08.18
3 89 LEITNER Daniel 1997 Sarmingstein 21:49.88 3:08.23

Bez.Meister Perg Jun.U20 männl  gewertet: 2/3

1 250 GROSSAUER Florian 1996 Schwertberg 18:41.65 0.00
2 89 LEITNER Daniel 1997 Sarmingstein 21:49.88 3:08.23

Damen Allgem.Klasse*1986/1995  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.58  gewertet: 5/6

1 131 HöLZL Regina 1986 Honeder Naturbackstu 22:05.40 0.00
2 205 MAYRHUBER Barbara 1991 Garsten 25:09.93 3:04.53
3 230 LENZ Veronika 1990 TV-Grein 26:08.23 4:02.83
4 290 FREINSCHLAG Anna 1990 UTC Grein 26:40.42 4:35.02
5 191 EDER Juliane 1989 Sportunion Bad Zell 27:01.29 4:55.89

Bez.Meister Perg Damen Allg.Kl  gewertet: 2/3

1 230 LENZ Veronika 1990 TV-Grein 26:08.23 0.00
2 290 FREINSCHLAG Anna 1990 UTC Grein 26:40.42 32.19

Damen AKF35*1976/1980  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.04  gewertet: 5/6



1 338 HOLLAUS Anita 1979 LC Mank 19:56.51 0.00
2 106 PILS Simone 1976 Amstetten 22:57.32 3:00.81
3 303 SCHMICKL Theresia 1977 LC Neufurth 27:30.43 7:33.92
4 344 PREE Marion 1980 Schönau 29:31.43 9:34.92
5 87 RINNERBAUER Monika 1976 Grein 31:13.79 11:17.28

Bez.Meister Perg Damen AKF 35  gewertet: 1/1

1 87 RINNERBAUER Monika 1976 Grein 31:13.79 0.00

Damen AKF40*1971/1975  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.95  gewertet: 7/8

1 135 ZEILINGER Andrea 1973 LCU Raiffeisen Eurat 21:29.87 0.00
2 157 EGGER Daniela 1973 LC Neufurth 21:51.30 21.43
3 324 WURZER Herta 1974 LCU Raiffeisen Eurat 23:19.16 1:49.29
4 196 PRINZ Martina 1973 ULC Ardagger 24:07.46 2:37.59
5 94 CRISTA Codruta-Lili 1971 Viehdorf 25:23.99 3:54.12
6 151 POSCHER Sabine 1971 Sportunion Bad Zell 26:39.10 5:09.23
7 113 STIX Michaela-Ver 1971 Frauenlauftreff Wels 30:42.95 9:13.08

Bez.Meister Perg Damen AKF 45  gewertet: 2/3

1 224 HAMMERER Andrea 1968 Eurogym 25:10.63 0.00
2 299 STEINKELLNER Elfriede 1968 NMS Saxen 27:50.53 2:39.90

Damen AKF45*1966/1970  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.69  gewertet: 6/8

1 69 BRUNNER Cornelia 1970 LC-Raiffeisen Ybbs 23:38.01 0.00
2 152 ORTNER Magarete 1970 Sportunion Bad Zell 24:52.76 1:14.75
3 224 HAMMERER Andrea 1968 Eurogym 25:10.63 1:32.62
4 216 BREZOVSKY Susanne 1966 Donaumandl Wallsee 25:52.18 2:14.17
5 229 LAGLEDER Brigitte 1970 TSV-Simbach 27:04.53 3:26.52
6 299 STEINKELLNER Elfriede 1968 NMS Saxen 27:50.53 4:12.52

Damen AKF50*1961/1965  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.70  gewertet: 4/6

1 215 PFEFFER Monika 1965 LC Mank 25:38.92 0.00
2 107 FüSSELBERGER Petra 1965 SKG Welser Profile 27:14.11 1:35.19
3 356 AUER Elisabeth 1962 Lauftreff Amstetten 27:29.89 1:50.97
4 357 BÜRBAUMER Eva 1965 Lauftreff Amstetten 27:31.95 1:53.03

Damen AKF55*1956/1960  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.82  gewertet: 3/4

1 355 BACHL-PICHLER Anita 1960 sportsteam St.Georg. 18:57.89 0.00
2 207 BURGSTALLER Maria 1957 LC Geinberg 26:27.48 7:29.59
3 348 LORENZ Erika 1957 ASK Ortner Loosdorf 34:36.09 15:38.20

Bez.Meister Perg Damen AKF 55  gewertet: 1/1

1 355 BACHL-PICHLER Anita 1960 sportsteam St.Georg. 18:57.89 0.00

Damen AKF60*1951/1955  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.85  gewertet: 1/1

1 143 SCHINDLECKER Maria 1953 ULC Ardagger 25:19.17 0.00



Damen AKF65*1946/1950  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.80  gewertet: 1/1

1 187 HAIDER Ilse 1949 SK- Vöest 23:26.00 0.00

Herren Allgem.Klasse*1986/1995  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.93  gewertet: 18/23

1 189 PUNZ Daniel 1990 LCU Raiffeisen Eurat 16:43.86 0.00
2 137 HAIDER Manuel 1990 TV-Grein 16:53.72 9.86
3 361 HOFEGGER Manfred 1990 TV Scheibbs 16:56.64 12.78
4 194 HERBST Gerald 1988 LC Neufurth 17:57.83 1:13.97
5 213 BREITENFELLNER Daniel 1988 Laufteam Schwertberg 19:18.31 2:34.45
6 367 HAHN Thomas 1994 LCU Euratsfeld 19:51.05 3:07.19
7 372 HAUSER Christian 1988 Saxen 20:31.11 3:47.25
8 71 WAGNER Robert 1990 A3 ATUS AMSTETTEN AK20:32.64 3:48.78
9 373 KORNMÜLLER Oliver 1991 Union Tria Team Wall 20:36.35 3:52.49

10 110 THALHAMMER Rene 1986 SVW Zaunergroup Wall 21:27.01 4:43.15
11 285 WALLNER Mario 1992 TaeKwon Do U.Naarn 22:39.56 5:55.70
12 178 KöCK Christoph 1990 Grein 22:47.82 6:03.96
13 273 BAUERNFEIND Kurt 1988 Union St.Thomas 22:48.97 6:05.11
14 282 RAMMELMAIR Klaus 1994 TaeKwon Do U.Naarn 22:51.14 6:07.28
15 182 RUMETSHOFER Matthias 1995 Stadtkapelle Grein 23:21.49 6:37.63
16 359 LEPPERS Wouter 1988 TSV Meisl Grein 23:36.47 6:52.61
17 185 LEITNER Bernhard 1992 Stadtkapelle Grein 26:28.45 9:44.59
18 183 LEITNER Andreas 1995 Stadtkapelle Grein 28:31.15 11:47.29

Bez.Meister Perg Herren Allg.K  gewertet: 10/14

1 137 HAIDER Manuel 1990 TV-Grein 16:53.72 0.00
2 213 BREITENFELLNER Daniel 1988 Laufteam Schwertberg 19:18.31 2:24.59
3 372 HAUSER Christian 1988 Saxen 20:31.11 3:37.39
4 285 WALLNER Mario 1992 TaeKwon Do U.Naarn 22:39.56 5:45.84
5 178 KöCK Christoph 1990 Grein 22:47.82 5:54.10
6 273 BAUERNFEIND Kurt 1988 Union St.Thomas 22:48.97 5:55.25
7 282 RAMMELMAIR Klaus 1994 TaeKwon Do U.Naarn 22:51.14 5:57.42
8 182 RUMETSHOFER Matthias 1995 Stadtkapelle Grein 23:21.49 6:27.77
9 185 LEITNER Bernhard 1992 Stadtkapelle Grein 26:28.45 9:34.73

10 183 LEITNER Andreas 1995 Stadtkapelle Grein 28:31.15 11:37.43

Herren AKM 30*1981/1985  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.19  gewertet: 6/6

1 310 GANGL Christian 1984 LCU Raiffeisen Eurat 16:29.38 0.00
2 99 LETTNER Stefan 1983 ULG Waldhausen 16:47.58 18.20
3 352 KIENBERGER Andreas 1981 Linz 18:41.33 2:11.95
4 228 SIEGL Rene 1985 LGAU-Pregarten 19:09.03 2:39.65
5 347 HEIß Mario 1985 A3 ATUS Amstetten 19:35.73 3:06.35
6 226 PETERSEIL Andreas 1984 EUrogym 21:00.28 4:30.90

Bez.Meister Perg Herren AKM 30  gewertet: 2/2

1 99 LETTNER Stefan 1983 ULG Waldhausen 16:47.58 0.00
2 226 PETERSEIL Andreas 1984 EUrogym 21:00.28 4:12.70

Herren AKM 35*1976/1980  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.84  gewertet: 10/11

1 159 KERSCHBAUMMAYR Gottfried 1976 TripowerWimbergerhau 18:56.10 0.00
2 327 WINKLER Stefan 1977 Ried/Riedmark 19:55.38 59.28



3 118 SCHRAMMEL Christian 1978 LT Krahof 21:21.29 2:25.19
4 353 KIENBERGER Michael 1977 Linz 21:28.59 2:32.49
5 86 MARIO Hahn 1978 Lebenshilfe Grein 23:26.47 4:30.37
6 272 PUCHBERGER Hermann 1979 Union St.Thomas 23:31.54 4:35.44
7 337 KOHLHUBER Markus 1978 LC Raiffeisen Ybbs 24:55.31 5:59.21
8 180 BUCHINGER Robert 1978 Stadtkapelle Grein 26:32.75 7:36.65
9 281 GRÖGER Christoph 1976 TaeKwon Do U.Naarn 27:38.73 8:42.63

10 119 PRIVOZNIK Manfred 1976 LT Krahof 29:06.09 10:09.99

Bez.Meister Perg Herren AKM 35  gewertet: 5/6

1 327 WINKLER Stefan 1977 Ried/Riedmark 19:55.38 0.00
2 86 MARIO Hahn 1978 Lebenshilfe Grein 23:26.47 3:31.09
3 272 PUCHBERGER Hermann 1979 Union St.Thomas 23:31.54 3:36.16
4 180 BUCHINGER Robert 1978 Stadtkapelle Grein 26:32.75 6:37.37
5 281 GRÖGER Christoph 1976 TaeKwon Do U.Naarn 27:38.73 7:43.35

Herren AKM 40*1971/1975  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.24  gewertet: 11/12

1 369 SANDWIESER Herbert 1974 HSV Melk 17:23.95 0.00
2 103 WIESMULLER Gerhard 1972 ULG Waldhausen 18:48.26 1:24.31
3 339 MUIK Dieter 1973 LC Mank 19:37.49 2:13.54
4 148 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusiedler 19:39.69 2:15.74
5 179 KATZENGRUBER Fritz 1974 Stadtkapelle Grein 19:58.32 2:34.37
6 150 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 20:02.16 2:38.21
7 335 BERGER David 1975 Seitenstetten 22:37.29 5:13.34
8 95 KAMLEITNER Gerhard 1971 Waldhausen 23:23.87 5:59.92
9 345 PREE Markus 1972 Schönau 27:05.83 9:41.88

10 167 MüLLER Alexander 1972 TV-Grein 29:16.53 11:52.58
11 168 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV-Grein 29:17.77 11:53.82

Bez.Meister Perg Herren AKM 40  gewertet: 5/5

1 103 WIESMULLER Gerhard 1972 ULG Waldhausen 18:48.26 0.00
2 179 KATZENGRUBER Fritz 1974 Stadtkapelle Grein 19:58.32 1:10.06
3 95 KAMLEITNER Gerhard 1971 Waldhausen 23:23.87 4:35.61
4 167 MüLLER Alexander 1972 TV-Grein 29:16.53 10:28.27
5 168 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV-Grein 29:17.77 10:29.51

Herren AKM 45*1966/1970  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.39  gewertet: 24/25

1 190 PLANK Gerhard 1970 BSG Mondi Neusiedler 17:15.17 0.00
2 231 RIEGLER Josef 1967 Union Pabneukirchen 17:45.55 30.38
3 363 DAXBERGER Herbert 1968 LT Ferschnitz 18:41.98 1:26.81
4 102 WIESINGER Josef 1967 ULG Waldhausen 18:59.23 1:44.06
5 362 NENNING Karl 1968 LT Ferschnitz 19:06.03 1:50.86
6 66 GASSNER Hermann 1970 TV-Grein 19:07.91 1:52.74
7 219 WINTER Josef 1970 LC Mank 19:22.17 2:07.00
8 80 BRUNNER Manfred 1969 TV-Grein 19:51.80 2:36.63
9 81 WENIGWIESER Johannes 1966 TV-Grein 20:34.59 3:19.42

10 136 ZEILINGER Hannes 1969 LCU Raiffeisen Eurat 20:50.56 3:35.39
11 227 REISENBICHLER Karl 1966 LC Mank 20:53.27 3:38.10
12 181 WINDHAAGER Christian 1969 Stadtkapelle Grein 20:56.86 3:41.69
13 350 ZUSER Stefan 1968 Viehofen 21:03.46 3:48.29
14 346 FASCHING Leopold 1969 BSG Mondi Neusiedler 21:18.32 4:03.15
15 156 SCHWABEGGER Michael 1967 Sportunion Bad Zell 21:47.59 4:32.42



16 198 SCHACHAFELLNER Gerhard 1968 sportteam-st.georgen 22:16.30 5:01.13
17 122 STEINDL Franz 1969 Bad Kreuzen 23:46.21 6:31.04
18 133 ZORN Claus 1970 Sarmingstein 23:47.48 6:32.31
19 197 PRINZ Johann 1969 ULC Ardagger 24:08.17 6:53.00
20 370 FURTLEHNER Josef 1968 Union Pabneukirchen 24:14.51 6:59.34
21 147 WAMPRECHTSHAMME Klaus 1967 Wien 25:17.48 8:02.31
22 248 WINDHAGER Bruno 1967 ASKÖ AU/Donau 26:29.88 9:14.71
23 366 HÜTTINGER Gerhard 1970 Greinsfurth 27:55.55 10:40.38
24 72 SCHAFFNER Karl 1968 TV-Grein 29:33.73 12:18.56

Bez.Meister Perg Herren AKM 45  gewertet: 12/12

1 231 RIEGLER Josef 1967 Union Pabneukirchen 17:45.55 0.00
2 102 WIESINGER Josef 1967 ULG Waldhausen 18:59.23 1:13.68
3 66 GASSNER Hermann 1970 TV-Grein 19:07.91 1:22.36
4 80 BRUNNER Manfred 1969 TV-Grein 19:51.80 2:06.25
5 81 WENIGWIESER Johannes 1966 TV-Grein 20:34.59 2:49.04
6 181 WINDHAAGER Christian 1969 Stadtkapelle Grein 20:56.86 3:11.31
7 198 SCHACHAFELLNER Gerhard 1968 sportteam-st.georgen 22:16.30 4:30.75
8 122 STEINDL Franz 1969 Bad Kreuzen 23:46.21 6:00.66
9 133 ZORN Claus 1970 Sarmingstein 23:47.48 6:01.93

10 370 FURTLEHNER Josef 1968 Union Pabneukirchen 24:14.51 6:28.96
11 248 WINDHAGER Bruno 1967 ASKÖ AU/Donau 26:29.88 8:44.33
12 72 SCHAFFNER Karl 1968 TV-Grein 29:33.73 11:48.18

Herren AKM 50*1961/1965  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.16  gewertet: 24/25

1 195 ZEDERBAUER Hannes 1964 SVW Zaunergroup Wall 17:29.10 0.00
2 84 OFFENBERGER Josef 1964 a3 atus amstetten 18:05.93 36.83
3 193 HERZOG Josef 1963 Amstetten 18:11.98 42.88
4 211 KüHHAS Ferdinand 1961 Laufteam Schwertberg 18:49.37 1:20.27
5 169 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 18:55.08 1:25.98
6 96 FüSSELBERGER Johannes 1962 SKG Welser Profile 19:04.23 1:35.13
7 188 KURZMANN Erwin 1962 SK- Vöest 19:12.01 1:42.91
8 174 FEYERTAG Herbert 1964 ASK Ortner Loosdorf 19:13.38 1:44.28
9 333 FREHSNER Kurt 1964 SKG Welser Profile 19:19.64 1:50.54

10 77 MUTTENTHALER Herbert 1961 TV-Grein 19:19.94 1:50.84
11 68 BRUNNER Josef 1965 LC-Raiffeisen Ybbs 19:49.34 2:20.24
12 368 RADLBAUER Martin 1964 Ardagger 20:10.99 2:41.89
13 149 ITTENSAMMER Reinald 1965 Sportunion Bad Zell 20:17.71 2:48.61
14 92 MAYR Josef 1965 UTC Tennis Grein 21:02.70 3:33.60
15 93 MIES Walter 1965 LC Geinberg 22:26.16 4:57.06
16 340 GSTÖTTNER Wolfgang 1963 Linz 22:31.20 5:02.10
17 101 ASCHAUER Franz 1962 ULG Waldhausen 22:36.43 5:07.33
18 208 PETERMAIER Alois 1961 LC Geinberg 23:43.94 6:14.84
19 163 SLAWICZEK Johann 1962 Münzbach 23:45.48 6:16.38
20 153 PEBöCK Bruno 1962 Sportunion Bad Zell 23:53.54 6:24.44
21 358 KRANZER Gottfried 1965 TSV Meisl Grein 23:59.44 6:30.34
22 206 DIETMAYER Thomas 1962 Ybbs/Donau 25:50.62 8:21.52
23 175 MüHLEHNER Alois 1963 Grein 26:22.33 8:53.23
24 88 GSöTTMEIER Peter 1962 Lebenshilfe Grein 37:22.11 19:53.01

Bez.Meister Perg Herren AKM 50  gewertet: 8/8

1 211 KüHHAS Ferdinand 1961 Laufteam Schwertberg 18:49.37 0.00
2 77 MUTTENTHALER Herbert 1961 TV-Grein 19:19.94 30.57



3 92 MAYR Josef 1965 UTC Tennis Grein 21:02.70 2:13.33
4 101 ASCHAUER Franz 1962 ULG Waldhausen 22:36.43 3:47.06
5 163 SLAWICZEK Johann 1962 Münzbach 23:45.48 4:56.11
6 358 KRANZER Gottfried 1965 TSV Meisl Grein 23:59.44 5:10.07
7 175 MüHLEHNER Alois 1963 Grein 26:22.33 7:32.96
8 88 GSöTTMEIER Peter 1962 Lebenshilfe Grein 37:22.11 18:32.74

Herren AKM 55*1956/1960  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.59  gewertet: 17/17

1 140 STOCKMAIER Mag. Hubert 1956 Steyr 19:14.48 0.00
2 209 GLACK Ernst 1959 Union Neuhofen 19:19.26 4.78
3 171 EIGELSREITER Ernst 1959 ASK Ortner Loosdorf 19:23.63 9.15
4 354 FINDT Karl 1956 LC NF St.Valentin 19:34.79 20.31
5 108 HOLL Reinhard 1958 Haag 20:30.41 1:15.93
6 111 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 SK-VÖEST 20:33.57 1:19.09
7 349 SOLLER Reinhard 1959 ASK Ortner Loosdorf 20:35.40 1:20.92
8 82 LANDGRAF Hemut 1959 Team Zisser Enns 20:43.00 1:28.52
9 170 BREZOVSKY Karl 1957 Donaumandl Wallsee 20:51.63 1:37.15

10 364 NADERER Georg 1958 Union Rechberg 21:31.36 2:16.88
11 376 WAGNER Hans 1960 Saxen 22:29.30 3:14.82
12 186 MUHR Michael 1959 Kickers Perg 22:32.50 3:18.02
13 210 SCHICKERMüLLER Manfred 1957 Laufteam Schwertberg 22:58.84 3:44.36
14 120 WATZINGER Leopold 1956 RLC Biergartl 23:17.61 4:03.13
15 97 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU  Raiffeisen Eura 23:51.99 4:37.51
16 100 LETTNER Hermann 1957 ULG Waldhausen 23:58.75 4:44.27
17 360 RAAB Anton 1960 Amstetten 28:16.32 9:01.84

Bez.Meister Perg Herren AKM 55  gewertet: 7/7

1 111 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 SK-VÖEST 20:33.57 0.00
2 364 NADERER Georg 1958 Union Rechberg 21:31.36 57.79
3 376 WAGNER Hans 1960 Saxen 22:29.30 1:55.73
4 186 MUHR Michael 1959 Kickers Perg 22:32.50 1:58.93
5 210 SCHICKERMüLLER Manfred 1957 Laufteam Schwertberg 22:58.84 2:25.27
6 120 WATZINGER Leopold 1956 RLC Biergartl 23:17.61 2:44.04
7 100 LETTNER Hermann 1957 ULG Waldhausen 23:58.75 3:25.18

Herren AKM 60*1951/1955  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.42  gewertet: 7/7

1 79 WEGERER Karl 1955 TV-Grein 19:27.14 0.00
2 177 WATZINGER Franz 1955 RLC Sterngartl 20:22.06 54.92
3 76 REITER Ernst 1955 team alte bücherwelt 23:05.72 3:38.58
4 200 BERGER Franz 1953 Kollmitzberg 24:13.63 4:46.49
5 336 KRANZER Konrad 1951 TSV Grein 24:38.27 5:11.13
6 104 ROSENTHALER Josef 1951 ULG Waldhausen 26:07.87 6:40.73
7 289 FREINSCHLAG Georg 1953 UTC Grein 26:57.72 7:30.58

Bez.Meister Perg Herren AKM 60  gewertet: 5/5

1 79 WEGERER Karl 1955 TV-Grein 19:27.14 0.00
2 76 REITER Ernst 1955 team alte bücherwelt 23:05.72 3:38.58
3 336 KRANZER Konrad 1951 TSV Grein 24:38.27 5:11.13
4 104 ROSENTHALER Josef 1951 ULG Waldhausen 26:07.87 6:40.73
5 289 FREINSCHLAG Georg 1953 UTC Grein 26:57.72 7:30.58



Herren AKM 65*1946/1950  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.16  gewertet: 6/7

1 203 SCHüTZENEDER Herbert 1948 Ask Nettingsdorf / L 21:10.77 0.00
2 220 WAGNER Josef 1948 LCU Raiffeisen Eurat 22:56.39 1:45.62
3 218 FABIAN Helmut 1948 SK VÖEST 23:44.84 2:34.07
4 138 AST Friedrich 1947 ULC Ardagger 25:30.88 4:20.11
5 212 HORNER Walter 1946 Laufteam Schwertberg 25:52.54 4:41.77
6 83 HAGL Dominik 1946 LCU-Pyhra 25:57.89 4:47.12

Bez.Meister Perg Herren AKM 65  gewertet: 2/3

1 218 FABIAN Helmut 1948 SK VÖEST 23:44.84 0.00
2 212 HORNER Walter 1946 Laufteam Schwertberg 25:52.54 2:07.70

Herren AKM 70*1941/1945  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 9.49  gewertet: 1/1

1 330 BENKNER Erwin 1942 Radclub Perg 31:37.70 0.00

Bez.Meister Perg Herren AKM 70  gewertet: 1/1

1 330 BENKNER Erwin 1942 Radclub Perg 31:37.70 0.00

Herren AKM 75*1936/1940  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.00  gewertet: 5/5

1 166 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 24:59.95 0.00
2 117 HOSER Gottfried 1939 Seniorenbund Linz 25:53.53 53.58
3 164 UBLACKER Franz 1939 ULC Ardagger 27:06.07 2:06.12
4 165 MAGLOT Franz 1940 RC Haag 30:15.43 5:15.48
5 251 REINDL Leo 1937 Naturfr.Katsdorf 33:23.32 8:23.37

Bez.Meister Perg Herren AKM 75  gewertet: 1/1

1 251 REINDL Leo 1937 Naturfr.Katsdorf 33:23.32 0.00

OFFIZIELLE RANGLISTE  DURCHSCHNITT-Nordic Walking                                              

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Nordic Walking Damen   Mittelwert:   57:23.98  gewertet: 5/5

1 374 PUCHBERGER Silvia 1981 Union St.Thomas 55:57.53 1:26.45-
2 286 HAGL Josefa 1954 Pyhra 55:17.11 2:06.87-
3 342 GSTÖTTNER Corinna 1990 Linz 1:01:09.10 3:45.12+
4 341 BUHR Ingrid 1967 Linz 1:01:11.22 3:47.24+
5 332 KLOIBHOFER Christine 1963 Grein 53:24.96 3:59.02-

Nordic Walking Herren   Mittelwert:   53:37.53  gewertet: 3/3

1 331 KLOIBHOFER Leopold 1957 Grein 53:27.65 9.88-
2 301 NÖSTERER Gerald 1971 Grein 53:26.29 11.24-
3 343 GSTÖTTNER Thomas 1975 Linz 53:58.64 21.11+



Gesamtwertung Damen  gewertet: 58/70

1 355 BACHL-PICHLER Anita 1960 sportsteam St.Georg. 18:57.89 0.00
2 338 HOLLAUS Anita 1979 LC Mank 19:56.51 58.62
3 135 ZEILINGER Andrea 1973 LCU Raiffeisen Eurat 21:29.87 2:31.98
4 145 HUBER Carina 2004 1. Perger SV 21:48.68 2:50.79
5 157 EGGER Daniela 1973 LC Neufurth 21:51.30 2:53.41
6 131 HöLZL Regina 1986 Honeder Naturbackstu 22:05.40 3:07.51
7 106 PILS Simone 1976 Amstetten 22:57.32 3:59.43
8 158 EGGER Melanie 1998 LC Neufurth 23:02.17 4:04.28
9 324 WURZER Herta 1974 LCU Raiffeisen Eurat 23:19.16 4:21.27

10 187 HAIDER Ilse 1949 SK- Vöest 23:26.00 4:28.11
11 134 PILGERSTORFER Lea 2002 Tripower Wimbergerha 23:28.59 4:30.70
12 115 PöTSCHER Teresa 2002 Tripower WimbergerHa 23:32.43 4:34.54
13 69 BRUNNER Cornelia 1970 LC-Raiffeisen Ybbs 23:38.01 4:40.12
14 142 RESNITSCHEK Carina 2001 LCU Raiffeisen Eurat 23:51.33 4:53.44
15 196 PRINZ Martina 1973 ULC Ardagger 24:07.46 5:09.57
16 371 DUCA Alexandra 1998 Eurogym 24:09.37 5:11.48
17 152 ORTNER Magarete 1970 Sportunion Bad Zell 24:52.76 5:54.87
18 154 SCHWABEGGER Carina 1998 Sportunion Bad Zell 25:07.01 6:09.12
19 205 MAYRHUBER Barbara 1991 Garsten 25:09.93 6:12.04
20 224 HAMMERER Andrea 1968 Eurogym 25:10.63 6:12.74
21 143 SCHINDLECKER Maria 1953 ULC Ardagger 25:19.17 6:21.28
22 94 CRISTA Codruta-Lili 1971 Viehdorf 25:23.99 6:26.10
23 215 PFEFFER Monika 1965 LC Mank 25:38.92 6:41.03
24 365 HINTERREITER Sabine 1996 SU Bad Zell 25:48.20 6:50.31
25 73 SEYER Ronja 2003 TV-Grein 25:50.98 6:53.09
26 216 BREZOVSKY Susanne 1966 Donaumandl Wallsee 25:52.18 6:54.29
27 230 LENZ Veronika 1990 TV-Grein 26:08.23 7:10.34
28 207 BURGSTALLER Maria 1957 LC Geinberg 26:27.48 7:29.59
29 151 POSCHER Sabine 1971 Sportunion Bad Zell 26:39.10 7:41.21
30 290 FREINSCHLAG Anna 1990 UTC Grein 26:40.42 7:42.53
31 283 MADOC Samira 1998 TaeKwon Do U.Naarn 26:58.84 8:00.95
32 191 EDER Juliane 1989 Sportunion Bad Zell 27:01.29 8:03.40
33 229 LAGLEDER Brigitte 1970 TSV-Simbach 27:04.53 8:06.64
34 127 SCHüTZENHOFER Karin 2001 NMS Saxen 27:07.16 8:09.27
35 107 FüSSELBERGER Petra 1965 SKG Welser Profile 27:14.11 8:16.22
36 356 AUER Elisabeth 1962 Lauftreff Amstetten 27:29.89 8:32.00
37 303 SCHMICKL Theresia 1977 LC Neufurth 27:30.43 8:32.54
38 357 BÜRBAUMER Eva 1965 Lauftreff Amstetten 27:31.95 8:34.06
39 155 SCHWABEGGER Marlene 2001 Sportunion Bad Zell 27:43.04 8:45.15
40 299 STEINKELLNER Elfriede 1968 NMS Saxen 27:50.53 8:52.64
41 129 STEINKELLNER Lena 2000 NMS Saxen 28:37.62 9:39.73
42 128 HöRTENHUBER Viktoria 2000 NMS Saxen 28:57.57 9:59.68
43 114 KREINDL Julia 2000 Tripower WimbergerHa 29:05.64 10:07.75
44 126 HINTERLEITHNER Jasmin 2001 NMS Saxen 29:18.52 10:20.63
45 284 PUNZ Natalie 1998 TaeKwon Do U.Naarn 29:19.31 10:21.42
46 258 KASTENHOFER Christina 2001 NMS Hit Grein 29:27.67 10:29.78
47 344 PREE Marion 1980 Schönau 29:31.43 10:33.54
48 74 SEYER Nadja 2005 TV-Grein 29:33.10 10:35.21
49 217 WENIGWIESER Daniela 2000 Bad Kreuzen 29:55.19 10:57.30
50 334 GLACK Stefanie 1997 Union Neuhofen/Krems 30:23.39 11:25.50
51 113 STIX Michaela-Ver 1971 Frauenlauftreff Wels 30:42.95 11:45.06
52 351 HOFSTETTER Elisabeth 2001 NMS Hit Grein 30:49.67 11:51.78
53 87 MONIKA Rinnerbauer 1976 Grein 31:13.79 12:15.90



54 261 GUTENBRUNNER Kathrin 2000 NMS Hit Grein 33:30.61 14:32.72
55 348 LORENZ Erika 1957 ASK Ortner Loosdorf 34:36.09 15:38.20
56 256 LETTNER Jasmin 2001 NMS Hit Grein 35:11.51 16:13.62
57 259 SCHINNERL Johanna 2001 NMS Hit Grein 36:22.44 17:24.55
58 260 NICHTERL Sandra 2000 NMS Hit Grein 37:21.88 18:23.99

Gesamtwertung Herren  gewertet: 150/165

1 310 GANGL Christian 1984 LCU Raiffeisen Eurat 16:29.38 0.00
2 189 PUNZ Daniel 1990 LCU Raiffeisen Eurat 16:43.86 14.48
3 99 LETTNER Stefan 1983 ULG Waldhausen 16:47.58 18.20
4 137 HAIDER Manuel 1990 TV-Grein 16:53.72 24.34
5 361 HOFEGGER Manfred 1990 TV Scheibbs 16:56.64 27.26
6 190 PLANK Gerhard 1970 BSG Mondi Neusiedler 17:15.17 45.79
7 369 SANDWIESER Herbert 1974 HSV Melk 17:23.95 54.57
8 195 ZEDERBAUER Hannes 1964 SVW Zaunergroup Wall 17:29.10 59.72
9 231 RIEGLER Josef 1967 Union Pabneukirchen 17:45.55 1:16.17

10 194 HERBST Gerald 1988 LC Neufurth 17:57.83 1:28.45
11 84 OFFENBERGER Josef 1964 a3 atus amstetten 18:05.93 1:36.55
12 193 HERZOG Josef 1963 Amstetten 18:11.98 1:42.60
13 352 KIENBERGER Andreas 1981 Linz 18:41.33 2:11.95
14 250 GROSSAUER Florian 1996 Schwertberg 18:41.65 2:12.27
15 363 DAXBERGER Herbert 1968 LT Ferschnitz 18:41.98 2:12.60
16 103 WIESMULLER Gerhard 1972 ULG Waldhausen 18:48.26 2:18.88
17 211 KüHHAS Ferdinand 1961 Laufteam Schwertberg 18:49.37 2:19.99
18 169 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 18:55.08 2:25.70
19 159 KERSCHBAUMMAYR Gottfried 1976 TripowerWimbergerhau 18:56.10 2:26.72
20 102 WIESINGER Josef 1967 ULG Waldhausen 18:59.23 2:29.85
21 96 FüSSELBERGER Johannes 1962 SKG Welser Profile 19:04.23 2:34.85
22 362 NENNING Karl 1968 LT Ferschnitz 19:06.03 2:36.65
23 66 GASSNER Hermann 1970 TV-Grein 19:07.91 2:38.53
24 228 SIEGL Rene 1985 LGAU-Pregarten 19:09.03 2:39.65
25 188 KURZMANN Erwin 1962 SK- Vöest 19:12.01 2:42.63
26 174 FEYERTAG Herbert 1964 ASK Ortner Loosdorf 19:13.38 2:44.00
27 140 STOCKMAIER Mag. Hubert 1956 Steyr 19:14.48 2:45.10
28 213 BREITENFELLNER Daniel 1988 Laufteam Schwertberg 19:18.31 2:48.93
29 209 GLACK Ernst 1959 Union Neuhofen 19:19.26 2:49.88
30 333 FREHSNER Kurt 1964 SKG Welser Profile 19:19.64 2:50.26
31 77 MUTTENTHALER Herbert 1961 TV-Grein 19:19.94 2:50.56
32 219 WINTER Josef 1970 LC Mank 19:22.17 2:52.79
33 171 EIGELSREITER Ernst 1959 ASK Ortner Loosdorf 19:23.63 2:54.25
34 79 WEGERER Karl 1955 TV-Grein 19:27.14 2:57.76
35 354 FINDT Karl 1956 LC NF St.Valentin 19:34.79 3:05.41
36 347 HEIß Mario 1985 A3 ATUS Amstetten 19:35.73 3:06.35
37 339 MUIK Dieter 1973 LC Mank 19:37.49 3:08.11
38 160 SLAWICZEK Christian 1998 Münzbach 19:38.77 3:09.39
39 148 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusiedler 19:39.69 3:10.31
40 68 BRUNNER Josef 1965 LC-Raiffeisen Ybbs 19:49.34 3:19.96
41 367 HAHN Thomas 1994 LCU Euratsfeld 19:51.05 3:21.67
42 80 BRUNNER Manfred 1969 TV-Grein 19:51.80 3:22.42
43 327 WINKLER Stefan 1977 Ried/Riedmark 19:55.38 3:26.00
44 179 KATZENGRUBER Fritz 1974 Stadtkapelle Grein 19:58.32 3:28.94
45 150 SCHUSTER Jürgen 1975 Sportunion Bad Zell 20:02.16 3:32.78
46 368 RADLBAUER Martin 1964 Ardagger 20:10.99 3:41.61
47 149 ITTENSAMMER Reinald 1965 Sportunion Bad Zell 20:17.71 3:48.33



48 177 WATZINGER Franz 1955 RLC Sterngartl 20:22.06 3:52.68
49 108 HOLL Reinhard 1958 Haag 20:30.41 4:01.03
50 372 HAUSER Christian 1988 Saxen 20:31.11 4:01.73
51 71 WAGNER Robert 1990 A3 ATUS AMSTETTEN AK20:32.64 4:03.26
52 111 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 SK-VÖEST 20:33.57 4:04.19
53 81 WENIGWIESER Johannes 1966 TV-Grein 20:34.59 4:05.21
54 349 SOLLER Reinhard 1959 ASK Ortner Loosdorf 20:35.40 4:06.02
55 373 KORNMÜLLER Oliver 1991 Union Tria Team Wall 20:36.35 4:06.97
56 82 LANDGRAF Hemut 1959 Team Zisser Enns 20:43.00 4:13.62
57 202 KASTENHOFER Elias 1999 20:48.63 4:19.25
58 249 SIEBENEICHER Maximilian 1996 LC Mank 20:49.83 4:20.45
59 136 ZEILINGER Hannes 1969 LCU Raiffeisen Eurat 20:50.56 4:21.18
60 125 KRANZER Alexander 2001 NMS Saxen 20:51.12 4:21.74
61 170 BREZOVSKY Karl 1957 Donaumandl Wallsee 20:51.63 4:22.25
62 227 REISENBICHLER Karl 1966 LC Mank 20:53.27 4:23.89
63 181 WINDHAAGER Christian 1969 Stadtkapelle Grein 20:56.86 4:27.48
64 226 PETERSEIL Andreas 1984 EUrogym 21:00.28 4:30.90
65 121 LENGAUER Samuel 2004 Tripower WimbergerHa 21:01.05 4:31.67
66 192 BREZOVSKY Emil Karl 1998 Donaumandl Wallsee 21:01.67 4:32.29
67 92 MAYR Josef 1965 UTC Tennis Grein 21:02.70 4:33.32
68 350 ZUSER Stefan 1968 Viehofen 21:03.46 4:34.08
69 203 SCHüTZENEDER Herbert 1948 Ask Nettingsdorf / L 21:10.77 4:41.39
70 346 FASCHING Leopold 1969 BSG Mondi Neusiedler 21:18.32 4:48.94
71 118 SCHRAMMEL Christian 1978 LT Krahof 21:21.29 4:51.91
72 110 THALHAMMER Rene 1986 SVW Zaunergroup Wall 21:27.01 4:57.63
73 353 KIENBERGER Michael 1977 Linz 21:28.59 4:59.21
74 364 NADERER Georg 1958 Union Rechberg 21:31.36 5:01.98
75 156 SCHWABEGGER Michael 1967 Sportunion Bad Zell 21:47.59 5:18.21
76 89 LEITNER Daniel 1997 Sarmingstein 21:49.88 5:20.50
77 199 KASSBERGER Daniel 2000 LC Neufurth 22:01.77 5:32.39
78 70 KAMLEITNER Tobias 2003 TV-GREIN 22:12.96 5:43.58
79 198 SCHACHAFELLNER Gerhard 1968 sportteam-st.georgen 22:16.30 5:46.92
80 146 WAMPRECHTSHAMME Benedikt 2005 Wien 22:21.52 5:52.14
81 93 MIES Walter 1965 LC Geinberg 22:26.16 5:56.78
82 376 WAGNER Hans 1960 Saxen 22:29.30 5:59.92
83 340 GSTÖTTNER Wolfgang 1963 Linz 22:31.20 6:01.82
84 186 MUHR Michael 1959 Kickers Perg 22:32.50 6:03.12
85 101 ASCHAUER Franz 1962 ULG Waldhausen 22:36.43 6:07.05
86 335 BERGER David 1975 Seitenstetten 22:37.29 6:07.91
87 285 WALLNER Mario 1992 TaeKwon Do U.Naarn 22:39.56 6:10.18
88 178 KöCK Christoph 1990 Grein 22:47.82 6:18.44
89 264 ROSINGER Florian 2001 NMS Hit Grein 22:48.40 6:19.02
90 273 BAUERNFEIND Kurt 1988 Union St.Thomas 22:48.97 6:19.59
91 282 RAMMELMAIR Klaus 1994 TaeKwon Do U.Naarn 22:51.14 6:21.76
92 220 WAGNER Josef 1948 LCU Raiffeisen Eurat 22:56.39 6:27.01
93 130 SCHERB Niklas 2005 Tripower WimbergerHa 22:56.72 6:27.34
94 210 SCHICKERMüLLER Manfred 1957 Laufteam Schwertberg 22:58.84 6:29.46
95 76 REITER Ernst 1955 team alte bücherwelt 23:05.72 6:36.34
96 120 WATZINGER Leopold 1956 RLC Biergartl 23:17.61 6:48.23
97 182 RUMETSHOFER Matthias 1995 Stadtkapelle Grein 23:21.49 6:52.11
98 262 KAMLEITNER Johannes 2000 NMS Hit Grein 23:23.16 6:53.78
99 95 KAMLEITNER Gerhard 1971 Waldhausen 23:23.87 6:54.49

100 86 MARIO Hahn 1978 Lebenshilfe Grein 23:26.47 6:57.09
101 272 PUCHBERGER Hermann 1979 Union St.Thomas 23:31.54 7:02.16
102 359 LEPPERS Wouter 1988 TSV Meisl Grein 23:36.47 7:07.09
103 208 PETERMAIER Alois 1961 LC Geinberg 23:43.94 7:14.56



104 218 FABIAN Helmut 1948 SK VÖEST 23:44.84 7:15.46
105 163 SLAWICZEK Johann 1962 Münzbach 23:45.48 7:16.10
106 122 STEINDL Franz 1969 Bad Kreuzen 23:46.21 7:16.83
107 133 ZORN Claus 1970 Sarmingstein 23:47.48 7:18.10
108 97 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU  Raiffeisen Eura 23:51.99 7:22.61
109 153 PEBöCK Bruno 1962 Sportunion Bad Zell 23:53.54 7:24.16
110 100 LETTNER Hermann 1957 ULG Waldhausen 23:58.75 7:29.37
111 358 KRANZER Gottfried 1965 TSV Meisl Grein 23:59.44 7:30.06
112 197 PRINZ Johann 1969 ULC Ardagger 24:08.17 7:38.79
113 200 BERGER Franz 1953 Kollmitzberg 24:13.63 7:44.25
114 370 FURTLEHNER Josef 1968 Union Pabneukirchen 24:14.51 7:45.13
115 336 KRANZER Konrad 1951 TSV Grein 24:38.27 8:08.89
116 257 KASTENHOFER Laurenz 2003 NMS Hit Grein 24:41.45 8:12.07
117 225 HAMMERER Simon 2000 Eurogym 24:50.40 8:21.02
118 337 KOHLHUBER Markus 1978 LC Raiffeisen Ybbs 24:55.31 8:25.93
119 166 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 24:59.95 8:30.57
120 147 WAMPRECHTSHAMME Klaus 1967 Wien 25:17.48 8:48.10
121 123 AIGNER Marcel 2001 NMS Saxen 25:22.18 8:52.80
122 138 AST Friedrich 1947 ULC Ardagger 25:30.88 9:01.50
123 206 DIETMAYER Thomas 1962 Ybbs/Donau 25:50.62 9:21.24
124 212 HORNER Walter 1946 Laufteam Schwertberg 25:52.54 9:23.16
125 117 HOSER Gottfried 1939 Seniorenbund Linz 25:53.53 9:24.15
126 83 HAGL Dominik 1946 LCU-Pyhra 25:57.89 9:28.51
127 112 BUCK Sebastian 2003 Grein 26:02.23 9:32.85
128 104 ROSENTHALER Josef 1951 ULG Waldhausen 26:07.87 9:38.49
129 175 MüHLEHNER Alois 1963 Grein 26:22.33 9:52.95
130 185 LEITNER Bernhard 1992 Stadtkapelle Grein 26:28.45 9:59.07
131 248 WINDHAGER Bruno 1967 ASKÖ AU/Donau 26:29.88 10:00.50
132 180 BUCHINGER Robert 1978 Stadtkapelle Grein 26:32.75 10:03.37
133 289 FREINSCHLAG Georg 1953 UTC Grein 26:57.72 10:28.34
134 345 PREE Markus 1972 Schönau 27:05.83 10:36.45
135 164 UBLACKER Franz 1939 ULC Ardagger 27:06.07 10:36.69
136 124 WILGING Daniel 2001 NMS Saxen 27:06.53 10:37.15
137 281 GRÖGER Christoph 1976 TaeKwon Do U.Naarn 27:38.73 11:09.35
138 366 HÜTTINGER Gerhard 1970 Greinsfurth 27:55.55 11:26.17
139 360 RAAB Anton 1960 Amstetten 28:16.32 11:46.94
140 183 LEITNER Andreas 1995 Stadtkapelle Grein 28:31.15 12:01.77
141 91 LEITNER Sascha 2001 Sarmingstein 28:41.35 12:11.97
142 119 PRIVOZNIK Manfred 1976 LT Krahof 29:06.09 12:36.71
143 167 MüLLER Alexander 1972 TV-Grein 29:16.53 12:47.15
144 168 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV-Grein 29:17.77 12:48.39
145 72 SCHAFFNER Karl 1968 TV-Grein 29:33.73 13:04.35
146 165 MAGLOT Franz 1940 RC Haag 30:15.43 13:46.05
147 330 BENKNER Erwin 1942 Radclub Perg 31:37.70 15:08.32
148 375 GROßSTEINER Leon 2002 NMS Hit Grein 32:22.98 15:53.60
149 251 REINDL Leo 1937 Naturfr.Katsdorf 33:23.32 16:53.94
150 88 GSöTTMEIER Peter 1962 Lebenshilfe Grein 37:22.11 20:52.73



OFFIZIELLE RANGLISTE  Teamwertung Frauen                                                 

Rng Stn Läufernamen Laufzeit Total
Mannschaft

1 Donau-Nixen-Frauen
131 HöLZL Regina 22:05.40
207 BURGSTALLER Maria 26:27.48
229 LAGLEDER Brigitte 27:04.53 1:15:37.41

2 TV Grein-Wallsee-Damen
145 HUBER Carina 21:48.68
73 SEYER Ronja 25:50.98
74 SEYER Nadja 29:33.10 1:17:12.76

3 Lauftreff Amstetten-Frauen
106 PILS Simone 22:57.32
356 AUER Elisabeth 27:29.89
357 BÜRBAUMER Eva 27:31.95 1:17:59.16

4 SU Bad Zell 2-Frauen
152 ORTNER Magarete 24:52.76
151 POSCHER Sabine 26:39.10
191 EDER Juliane 27:01.29 1:18:33.15

5 SU Bad Zell 1-Frauen
154 SCHWABEGGER Carina 25:07.01
365 HINTERREITER Sabine 25:48.20
155 SCHWABEGGER Marlene 27:43.04 1:18:38.25

6 Die 3 Rufzeichen-Damen
371 DUCA Alexandra 24:09.37
283 MADOC Samira 26:58.84
284 PUNZ Natalie 29:19.31 1:20:27.52

7 TM Work Saxen-Damen
129 STEINKELLNER Lena 28:37.62
128 HöRTENHUBER Viktoria 28:57.57
126 HINTERLEITHNER Jasmin 29:18.52 1:26:53.71

8 Pink Fluffy Unicorns-Frauen
258 KASTENHOFER Christina 29:27.67
256 LETTNER Jasmin 35:11.51
259 SCHINNERL Johanna 36:22.44 1:41:01.62

9 Sonnenblümchen-Frauen
351 HOFSTETTER Elisabeth 30:49.67
261 GUTENBRUNNER Kathrin 33:30.61
260 NICHTERL Sandra 37:21.88 1:41:42.16



OFFIZIELLE RANGLISTE Teamwertung Mixed                                                    

Rng Stn Läufernamen Laufzeit Total
Mannschaft

1 LCU Raiffeisen Euratsfeld Mix
310 GANGL Christian 16:29.38
189 PUNZ Daniel 16:43.86
142 RESNITSCHEK Carina 23:51.33 57:04.57

2 LC Mank 1-Mixed
219 WINTER Josef 19:22.17
339 MUIK Dieter 19:37.49
338 HOLLAUS Anita 19:56.51 58:56.17

3 Dagome-Mixed
148 EGGER Gottfried 19:39.69
157 EGGER Daniela 21:51.30
158 EGGER Melanie 23:02.17 1:04:33.16

4 SKG Welser Profile_Mixed
96 FüSSELBERGER Johannes 19:04.23

333 FREHSNER Kurt 19:19.64
107 FüSSELBERGER Petra 27:14.11 1:05:37.98

5 Hochkogel Runners-Mixed
367 HAHN Thomas 19:51.05
324 WURZER Herta 23:19.16
97 KALTENBRUNNER Karl 23:51.99 1:07:02.20

6 LC Mank 2-Mixed
249 SIEBENEICHER Maximilian 20:49.83
227 REISENBICHLER Karl 20:53.27
215 PFEFFER Monika 25:38.92 1:07:22.02

7 TriPower WimbergerHaus 1 Mixed
121 LENGAUER Samuel 21:01.05
130 SCHERB Niklas 22:56.72
115 PöTSCHER Teresa 23:32.43 1:07:30.20

8 Die Brezis-Mixed
170 BREZOVSKY Karl 20:51.63
192 BREZOVSKY Emil Karl 21:01.67
216 BREZOVSKY Susanne 25:52.18 1:07:45.48

9 Die Übernachtigen-Mixed
190 PLANK Gerhard 17:15.17
143 SCHINDLECKER Maria 25:19.17
138 AST Friedrich 25:30.88 1:08:05.22

10 LC Raiffeisen Ybbs-Mixed
68 BRUNNER Josef 19:49.34
69 BRUNNER Cornelia 23:38.01

337 KOHLHUBER Markus 24:55.31 1:08:22.66



11 Donausteig-Mixed
77 MUTTENTHALER Herbert 19:19.94
81 WENIGWIESER Johannes 20:34.59

217 WENIGWIESER Daniela 29:55.19 1:09:49.72

12 Letïs 3-Mixed
209 GLACK Ernst 19:19.26
82 LANDGRAF Hemut 20:43.00

334 GLACK Stefanie 30:23.39 1:10:25.65

13 Eurorunners-Mixed
226 PETERSEIL Andreas 21:00.28
225 HAMMERER Simon 24:50.40
224 HAMMERER Andrea 25:10.63 1:11:01.31

14 TriPower WimbergerHaus 2 Mixed
159 KERSCHBAUMMAYR Gottfried 18:56.10
134 PILGERSTORFER Lea 23:28.59
114 KREINDL Julia 29:05.64 1:11:30.33

15 UTC Grein Mixed
92 MAYR Josef 21:02.70

230 LENZ Veronika 26:08.23
290 FREINSCHLAG Anna 26:40.42 1:13:51.35

16 Turboschnecken-Mixed
122 STEINDL Franz 23:46.21
345 PREE Markus 27:05.83
344 PREE Marion 29:31.43 1:20:23.47

OFFIZIELLE RANGLISTE:Teamwertung Herren                                         

Rng Stn Läufernamen Laufzeit Total
Mannschaft

1 ULG Waldhausen-Herren
99 LETTNER Stefan 16:47.58

103 WIESMULLER Gerhard 18:48.26
102 WIESINGER Josef 18:59.23 54:35.07

2 Die Oldies 1-Herren
194 HERBST Gerald 17:57.83
363 DAXBERGER Herbert 18:41.98
362 NENNING Karl 19:06.03 55:45.84

3 Greiner Windhunde-Herren
66 GASSNER Hermann 19:07.91
79 WEGERER Karl 19:27.14
80 BRUNNER Manfred 19:51.80 58:26.85

4 ASK Ortner Loosdorf-Herren
174 FEYERTAG Herbert 19:13.38
171 EIGELSREITER Ernst 19:23.63
349 SOLLER Reinhard 20:35.40 59:12.41



5 LT  Schwertberg-Herren
211 KüHHAS Ferdinand 18:49.37
213 BREITENFELLNER Daniel 19:18.31
210 SCHICKERMüLLER Manfred 22:58.84 1:01:06.52

6 SK Vöest-Herren
188 KURZMANN Erwin 19:12.01
111 KATZENSCHLäGER Stefan 20:33.57
218 FABIAN Helmut 23:44.84 1:03:30.42

7 Sportunion Bad Zell 3 Herren
150 SCHUSTER Jürgen 20:02.16
149 ITTENSAMMER Reinald 20:17.71
153 PEBöCK Bruno 23:53.54 1:04:13.41

8 Stadtkapelle sen-Herren
179 KATZENGRUBER Fritz 19:58.32
181 WINDHAAGER Christian 20:56.86
180 BUCHINGER Robert 26:32.75 1:07:27.93

9 Is mir egal Herren
70 KAMLEITNER Tobias 22:12.96

264 ROSINGER Florian 22:48.40
262 KAMLEITNER Johannes 23:23.16 1:08:24.52

10 NMS Saxen-Herren
125 KRANZER Alexander 20:51.12
123 AIGNER Marcel 25:22.18
124 WILGING Daniel 27:06.53 1:13:19.83

11 Stadtkapelle jun-Herren
182 RUMETSHOFER Matthias 23:21.49
185 LEITNER Bernhard 26:28.45
183 LEITNER Andreas 28:31.15 1:18:21.09
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